KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

MTB WOLSZTYN, 5 pazdziernika 2019

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

Kategoria: K1

1 257 MALINOWSKA Izabella
Kategoria: K2-

1 354 ZOZULINSKA-PRZYBYt Weronika

Kategoria: K3

705 ADAMSKA Joanna
239 SZCZEPANSKA Elibieta
473 PERTEK Marta
63 PERZYNSKA Kinga
226 BOBER Anna
918 BERG Ilwona
1076 PASZKOWSKA Martyna

O NGOV A, WNR

1108 SZYMANOWSKA Dominika

©o

Kategoria: K4+

1 528 PLACHECKA ROSZATYCKA Magdalena
2 76 LENGERT Sabine
3 143 CHOCIANOWSKA Matgorzata

Kategoria: M1

1 574 LEDZIANOWSKI Jakub
2 66 KRAWCZYK Jakub

3 468 RZEPSKI Maciej

4 990 SWIATEK Mitosz

Kategoria: M2

1 571 LESZCZYNSKI Krzysztof
2 65 NOWAKOWSKI Michat
3 529 MALEC Artur

4q 311 SIODtA Michat

5 429 RULINSKI Adrian

6 763 FLIEGER Karol

7 430 SAMOLEWSKI Adrian
8 137 ZOLYNSKI Wojciech

9 216 LAMPART Rafat

10 734 DABROWSKI Jakub

11 315 BANASIK Wojciech

12 309 STACHOWSKI Mateusz
13 401 MIUS Tomasz

14 640 LANGNER Sebastian
15 886 NOWOSAD Przemystaw
16 394 MURDZEK Przemystaw

303 KUBICKA-JAKUCZUN Joanna

Yolobike Sypniewski MTB

MED BIKE Gabinety Lekarskie

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

Volkswagen Samochody Uzytkowe Mtb Team
RANT-TEAM ZIELONA GORA

WATAHA PRZEMKOW

Thule Team

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

Yolobike Sypniewski MTB

Demiurg

Turowski-Horodeccy Invest Team
Velonistas Berlin
DGR Racing Team

LKS POM Strzelce Kraj.

OTR INTERKOL- CX80 TEAM
KOIMEX TEAM

LKS Trasa Zielona Goéra

Road-Racing.PI

Thule Team

2x3 RACING TEAM
SECO/WARWICK

Galibier Bikefun Team

LS PLUS RECYCLING TEAM
EUROROWER.PL

Sulima Rowery Team
WATAHA PRZEMKOW
Kaczmarek Electric MTB TEAM
Szprotawa HEBEL
RANT-TEAM ZIELONA GORA

SECO/WARWICK
EKO Energetyka Bike Team
mSport Giant Team Lubin

2:36:25

2:14:34

1:56:31
2:00:35
2:02:46
2:08:00
2:09:18
2:17:04
2:20:09
2:27:41
3:08:36

1:56:32
2:02:02
2:03:03

1:49:28
1:49:44
1:56:15
2:06:14

1:39:57
1:40:02
1:44:49
1:45:19
1:47:26
1:48:11
1:48:21
1:48:43
1:49:25
1:50:59
1:51:18
1:56:14
2:07:26
2:07:48
2:17:01
2:20:32

700

700

700
680
660
640
630
600
580
550
430

700
670
660

700
700
660
610

700
700
670
660
650
650
650
640
640
630
630
600
550
550
510
500

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

WOLSZTYN 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-10-05 19:15:42



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

Kategoria: M3

1 271
2 110
3 247
a4 111
5 149
6 17
7 219
8 555
9 976
10 405
11 726
12 595
13 145
14 230
15 962
16 104
17 398
18 109
19 259
20 151
21 162
22 79
23 136
24 250
25 911
26 268
27 256
28 227
29 904
30 1100
31 936
32 49
33 786
34 594
35 450
36 565
37 237
38 412
39 972
40 87
a1 356
42 242
43 742
a4 957
a5 1071
46 1104
a7 260
48 283
49 337

BORKOWSKI Krzysztof
ROMANOWSKI Dawid
NOWINKA Artur
MALAK Pawet
BRYCHCY Adrian
GROCHALA Daniel
BAK Barttomiej
KLOZINSKI Jacek
WEBER Pawet
GRABAREK Pawet
KASPRZYK Stawomir
KOS Dariusz
GAJDEMSKI Bartosz
WALIWONIS Przemystaw
HARBER Dominik
CZAPLA Krystian
PRZYJEMSKI Marcin
JOZWA Marek
JEDRYSIAK Norbert
MADEJ Robert
KOZLOWSKI Pawet
tUCZAK Michat
PIATEK Maciej
SZCZECINSKI Tadeusz
SZYMANSKI Tomek
ZAREMBA tukasz
JEDRZEJCZAK Tomasz
KREPEC Adam
KOZtOWSKI Piotr
WISNIEWSKI Karol
ROSZATYCKI Michat
NYK Adam
KRAWCEWICZ Bartosz
DOMANIECKI Barttomiej
SIKORA Rafat
KOWALCZYK Mikotaj
HANASZEWSKI tukasz
MATUNIN Tomasz
NOWAK Patryk
SADOWSKI Kamil
ZALISZ Sebastian
OSTROWSKI Mateusz
CHODACKI Piotr
TEWS Wojciech
KOLAKOWSKI Bartosz
BEDNAREK Jakub
CHARYNA Piotr
RYPINSKI tukasz

WOIJCIECHOWSKI Dominik

Szookrower

Masterchem MTB Team

LS PLUS RECYCLING TEAM
Masterchem MTB Team
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

IMA Schelling - Konwa Bike
Yolobike Sypniewski MTB
BMWhkodowanie.pl
niezrzeszony

Orzet Lipno

GRZECHU WARTE TATTOO
SECO/WARWICK
SECO/WARWICK

Masterchem MTB Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Masterchem MTB Team

GRUPA MTB SULECHOW

THE FOUR HORSEMEN

Marbopur Miedzychéd Team Bike

Masterchem MTB Team

GRUPA MTB SULECHOW
BBV-Systems

Centrum Rowerowe GIANT Zary Team
GRUPA MTB SULECHOW
WATAHA PRZEMKOW

Active Team BEZ BALASTU

Bez Klubu

Turowski-Horodeccy Invest Team
Active Team BEZ BALASTU

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
MGtA

THE FOUR HORSEMEN
STREFASPORTU.PL MW INVEST

Armadur Team

STC SMIGIEL

CompuTec

GRUPA MTB SULECHOW
Zerwani z taricucha Zary
Podium Kabiny Prysznicowe
BIKE TEAM LUBSKO

KTK KONIN

SEZUP MTB Team

STALIGMA RACING TEAM

1:35:17
1:35:51
1:37:21
1:40:33
1:41:33
1:42:47
1:42:55
1:44:33
1:44:37
1:44:39
1:44:39
1:45:39
1:45:43
1:45:52
1:47:17
1:47:32
1:48:22
1:48:47
1:48:57
1:49:51
1:50:31
1:50:32
1:50:56
1:51:05
1:51:46
1:51:46
1:51:55
1:52:00
1:53:24
1:54:51
1:55:03
1:55:03
1:55:43
1:56:01
1:56:13
1:56:15
1:56:46
1:56:56
1:57:22
1:58:52
1:59:23
1:59:57
1:59:58
2:00:45
2:02:18
2:02:53
2:03:08
2:03:17
2:04:56

700
700
690
660
660
650
650
640
640
640
640
630
630
630
620
620
620
610
610
610
600
600
600
600
600
600
600
600
590
580
580
580
580
570
570
570
570
570
570
560
560
560
560
550
550
540
540
540
530

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

WOLSZTYN 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-10-05 19:15:42



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)
50 274 DUBINSKI Michat
51 912 MISAKIEWICZ tukasz
52 103 MATUSZEWSKI Tobiasz
53 334 BROWARCZYK Dominik
54 355 PRZYBYt Mateusz
55 67 WAWRZYNIAK Pawet
56 73 SANDAK Michat
57 1107 KASPERCZAK Jarostaw
58 1072 MINICHOWSKI Tomasz
59 98 SNACKI Andrzej
60 194 PIATEK Marcin
61 343 DMOWSKI Pawet
62 562 KABACINSKI Tomasz
63 642 KRAWCEWICZ tukasz
64 231 ZIEMNIK Wojciech
65 522 PIECHOCKI Patryk
66 1106 JANKOWSKI Mariusz
67 277 LAZARUK Jarostaw
68 1099 MOLSKI Piotr

KKFP
Yolobike Sypniewski MTB
Masterchem MTB Team

GRUPA MTB SULECHOW
Bricomarche Nowa S6l Team
NTonBIKE

Bez Klubu

Komorniki Mtb Team
5 Putk Artylerii

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
WATAHA PRZEMKOW

Piwny Brodacz

SEVEN - Perceptus Team

2:05:19 530
2:05:42 530
2:05:56 530
2:06:00 530
2:07:20 520
2:07:52 520
2:09:16 520
2:11:07 510
2:11:27 510
2:16:48 490
2:18:35 480
2:19:13 480
2:20:35 470
2:20:56 470
2:24:35 460
2:29:30 450
2:36:12 430
2:39:10 420
2:57:29 380

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

WOLSZTYN 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-10-05 19:15:43



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

Kategoria: M4

OO NGOV WNR
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

43
193
203
514
461
321
218
428
139
424
592
214
324
963
970
616
478

90
263
142
244
414
326

77
121
100

1077
255
635
917

59

866
1054
1001

666

808

126

278

233

636

415

905

248

695
1098

69
236
577
750

CIBART Piotr
KOMINEK Krzysztof
DROZDOWSKI Robert
PSIUK Radostaw
WIERCHOWIEC Artur
KRUSZYNSKI Piotr
KUBAS Krzysztof
SCHILLER Mike
KLAUZA Krzyszfof
SKRZYPCZAK Jarostaw
HUBKO Marek
MUSIELAK Michat
PAPIEROWSKI Robert
WOIJDYLO Piotr
MURAWSKI Krzysztof
PATERA Przemystaw
SKRZYPCZAK Michat
JAGOWSKI Adam
PIOTROWICZ Daniel
CHOCIANOWSKI Rafat
WIERZOWIECKI Pawet
KOWALCZYK Piotr
TUMILOWICZ Janusz
GEORGICZUK Pawet
BIALECKI Filip
WASILEWSKI Piotr
SZOSTAK Krzysztof
KARDACH Andrzej
BOCH Jacek
PEDZINSKI Robert
MALINOWSKI Marcin
PORCZYNSKI Tomasz
KISZKOWSKI Mariusz
KACZMAREK Cezary
NISZTUK Zbigniew
DUNAIJ Piotr
PUSIEWICZ Janusz
BEDNORZ Maciej
MATKOWSKI Stawomir
DECHNIK Sebastian
SROCZYNSKI Krzysztof
OLEJNICZAK Radostaw
SZCZEPANSKI Pawet
ZIELONKA Wojtek
CIESLARCZYK Pawet
TOMCZAK Jacek
JARZABEK Jarek
StOTA Jarostaw
KOWALSKI Pawet

BALTIC HOME SWINOUJSCIE
ROMET FACTORY TEAM
Obudowa Grupa Poscigowa
Sulima Rowery Team

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
KKFP

Team Bikebude24
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

Triziomki
Obudowa Grupa Poscigowa
KKFP

CELLFAST MTB TEAM /Rowerplus.pl

Obudowa Grupa Poscigowa
Obudowa Grupa Poscigowa
LS PLUS RECYCLING TEAM

RANT-TEAM ZIELONA GORA

Centrum Rowerowe Giant Zary Team

DGR Racing Team
RANT-TEAM ZIELONA GORA
K.O TEAM Krosno Odrzanskie
DGR Racing Team

ROMET FACTORY TEAM
Masterchem MTB Team
Masterchem MTB Team

Grupa ROTO MTB

RANT-TEAM ZIELONA GORA
Yolobike Sypniewski MTB

THE FOUR HORSEMEN

Marbopur Miedzychéd Team Bike
Kaczmarek Electric MTB TEAM
Yolobike Sypniewski MTB

Vanilla MTB Team

TEAM SZWAGRY

TEAM SZWAGRY
KKFP

Sulima Rowery Team
GRZECHU WARTE TATTOO
K.O TEAM Krosno Odrzanskie
Kaczmarek Electric MTB TEAM

Vanilla MTB Team
Sam

1:39:44
1:40:57
1:42:52
1:45:42
1:45:42
1:45:43
1:46:46
1:47:04
1:47:17
1:48:07
1:48:50
1:49:28
1:49:45
1:50:22
1:51:01
1:51:19
1:51:29
1:51:38
1:51:49
1:52:05
1:52:21
1:52:30
1:52:33
1:53:38
1:55:44
1:56:42
1:56:52
1:57:23
1:57:34
1:57:43
1:57:47
1:57:50
1:58:03
2:00:15
2:01:26
2:02:34
2:02:40
2:03:18
2:03:45
2:04:19
2:04:44
2:05:13
2:05:48
2:08:44
2:10:50
2:11:47
2:14:30
2:16:05
2:16:46

700
690
680
660
660
660
650
650
650
650
640
640
640
630
630
630
630
630
620
620
620
620
620
610
600
600
600
590
590
590
590
590
590
580
570
570
570
570
560
560
560
560
550
540
530
530
520
510
510

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

WOLSZTYN 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-10-05 19:15:43



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

50 1074 KONCZAK Stawomir

51 913 ADAMCZAK Jarostaw
52 275 GAPINSKI Przemystaw
53 107 GIEBUROWSKI Dawid
54 75 SLEDZIONA Marek
55 567 BOCER Roman

Kategoria: M5

1 53 JAROS Marek

2 147 KACZMAREK Tomasz
3 148 ZAJAC Eugeniusz

4 785 JAWORSKI Mariusz
5 700 NAPIERALA Rafat

6 264 KUCALA Marek

7 47 BRIKS Jerzy

8 525 NOWOSAD Grzegorz
9 270 STROZYK Robert

10 1101 SIMINIAK Eugeniusz
11 765 CZWOIJDA Jakub

12 897 DUBINSKI Ryszard

Kategoria: M6

915 WITKIEWICZ Marek
22 JAROSZONEK Andrzej

580 KtOS Marian
27 NEUAMNN Jerzy

984 NAPIERALA Grzegorz
61 MUSIOL Mirostaw

O U A WNR

Bez Klubu

Komorniki Mtb Team
GRZECHU WARTE TATTOO
Masterchem MTB Team
Road-Racing.PI

Vanilla MTB Team

Jarosbike
Thule Team

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM

MTon Bike

LO Swiebodzin Team

Thule Team
EKOENERGETYKA BIKE TEAM
MIKROSERWIS

Odjechani Team PI

Marbopur Miedzychéd Team Bike

Volkswagen Samochody Uzytkowe Mtb Team
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
DIVERSEY TEAM

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

Sulima Rowery Team

2:17:05
2:20:52
2:22:36
2:22:54
2:25:18
2:29:34

1:50:15
1:50:59
1:51:15
1:53:34
2:00:14
2:01:28
2:02:07
2:07:08
2:20:59
2:31:02
2:40:41
2:47:24

1:45:44
1:46:47
1:55:41
1:57:29
1:58:31
2:07:11

510
500
490
490
480
470

700
700
690
680
640
640
630
610
550
510
480
460

700
690
640
630
620
580

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

WOLSZTYN 2019

Druk: 19-10-05 19:15:43

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



